
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования «Поселок городского типа               

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» 

 

от « 6 » сентября   2019 г.                                                                  № 129 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального 

образования «Поселок городского типа  Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» от 28.04.2018 № 78  «Об утверждении Положения  

об условиях оплаты труда работников органов местного 

самоуправления муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

  

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 24.04.2018 № 281, от 17.10.2018 № 940 «О внесении изменений в 

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О 

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных 

служащих Республики Татарстан», решил: 

      1.Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального 

образования «Поселок городского типа Камское Устье  Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 28.04.2018 

№ 78 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников органов 

местного самоуправления муниципального образования «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан»,  следующие изменения: 

   1.1. в абзаце 1,  статьи 2: 

   а) цифры «13369»  заменить цифрами «16750»; 

   1.2 в абзаце 5 пункта 1 статьи 2:     

     а) цифры «5,55» заменить цифрами «7.71». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 



муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

Исполнительного комитета поселка городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан». 

 

 

Председатель Совета, 

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Камское Устье 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан»                                                            В.П. Сороковнин 

 
 


